
Samenstelling gemeenteraad

Om de zes jaar kiest de Opwijkse bevolking zijn volksvertegenwoordigers tijdens de lokale verkiezingen. De
gemeenteraad staat aan het hoofd van de gemeente en neemt beslissingen in het algemeen belang. De
gemeenteraad is het wetgevend orgaan van de gemeente.

In Opwijk telt de gemeenteraad 23 raadsleden. 

Voor N-VA (10 zetels)

Voor VIVO (4 zetels)

Johan Deleu (Burgemeester): T 0486 90 54 77 - E johan.deleu@opwijk.be

Wouter Van Driessche (Eerste schepen): T 0474 77 48 70 - E wouter.vandriessche@opwijk.be

Jan Couck (Derde schepen): T 0475 97 56 02 - E jan.couck@opwijk.be

Els Van Buggenhout (Vierde schepen): T 0479 83 64 34 - E els.vanbuggenhout@opwijk.be

Willem De Pauw (Voorzitter gemeenteraad en raad voor maatschappelijk welzijn): E
willem.depauw@opwijk.be



Patrick De Smedt: E patrick.desmedt@opwijk.be

Luc De Visscher: E luc.devisscher@opwijk.be 

Floris Van Den Broeck: E floris.vandenbroeck@opwijk.be

Cindy Hermans: E hermans.cindy@opwijk.be

Linda Wyckaert: E linda.wyckaert@opwijk.be 

Evelien Beeckman (Tweede schepen): T 0472 34 51 66 - E evelien.beeckman@opwijk.be

Peter Beerens (Vijfde schepen - voorzitter Bijzonder Comité Sociale Dienst): T 0476 88 91 58 - E
peter.beerens@opwijk.be



William Engels: E william.engels@opwijk.be
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Voor Samen 1745 (8 zetels)

Voor Vlaams Belang (1 zetel)

Contactinformatie

Interne zaken

GAC II

Ringlaan 20 
1745 Opwijk

052 36 51 11
 internezaken@opwijk.be
Openingsuren

Vandaag open van 09:00 tot 12:00 (enkel op afspraak)
Morgen open van 09:00 tot 12:00 (enkel op afspraak)
Alle informatie

Roland Mortier: E roland.mortier@opwijk.be

Jeroen Eenens: E jeroen.eenens@opwijk.be

Marijke De Vis: E marijke.devis@opwijk.be 

Tom Bosman: E tom.bosman@opwijk.be 

Jasper Baeyens: E jasper.baeyens@opwijk.be

Luc De Ridder: E luc.deridder@opwijk.be

An Steppé: E an.steppe@opwijk.be

Liesbeth Vervloet: E liesbeth.vervloet@opwijk.be

Bart Van Biesen: E bart.vanbiesen@opwijk.be 

Kristel Wouters: E kristel.wouters@opwijk.be 
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